2009 年 9 月 30 日
＜報道関係各位＞

― 発売日変更のお知らせ  ―
『ＰＲＩＶＡＴＥ ＬＡＢＥＬ 大人ガーリー』

WK0301UB , WK0341UB

オリエント時計株式会社

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、オリエント時計株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：渡邉 淳、

資本金：19 億 3,700 万円）では、2009 年 9 月 29 日に発表いたしました『PRIVATE LABEL

大人ガーリー』2 型 7 アイテムのうち 2 アイテム（WK0301UB、WK0341UB）の発売日を下記の

通り変更させていただきます。当初は発売日を「10 月 7 日」とご案内しておりましたが、

部品調達の遅れのため、7 アイテムのうち 2 アイテム（WK0301UB、WK0341UB）の発売日を

「10 月 24 日」に変更させていただきます。

皆様には大変ご迷惑をおかけすることとなり、深くお詫び申し上げます。今後このよう

なことがないよう努力を重ねる所存でございますので、ご理解とご協力を賜りますよう宜

しくお願い申し上げます。

― 記 ―

商 品 名 ：PRIVATE LABEL ［プライベート レーベル］ 大人ガーリー
品  番：WK0301UB、WK0341UB
発 売 日 ：2009 年 10 月 24 日

以上

本件に関するお問い合わせ

オリエント時計株式会社 商品企画推進部

〒101-0021 東京都千代田区外神田 2-4-4

TEL：03-3255-1484  担当／石川、青木